

Beskjeder:

Hei alle sammen. Det har vært fint å treffe dere på samtaler, vi gleder oss til en prat med resten av flokken denne uka.

Vi har hatt fine dager med mer ro og elever som klarer å gjøre flere arbeidsoppgaver i timene. De har mange fine tanker og ideer å komme med. Vi deler oss i to grupper så mye som mulig og har mye fokus på det å være en del av en gruppe og ikke forstyrre hverandre.

Liven er vår lærling og hun er sammen med oss hver dag. Vi har også fått Andreas med på laget og han vil være hos oss mandag-torsdag.

Hjemmearbeid: Mandag er dagen for ny lesetekst. Vi lager forskjellige felles tekster, som dere foreldre må hjelpe barna med om de ikke klarer å lese alt selv. Teksten skal leses tre ganger, og gjerne litt hver dag. Mer info på lesearket. På onsdag leser vi sammen og elevene leser høyt for voksne. Vi gleder oss til å lese mye sammen fremover og øvelse gir mestringsfølelse!

Den blå postmappa skal ligge i sekken hver dag.

NY uteskoledag, og fra uke 43 blir det FREDAG!!

Vi gir beskjed om å ta på varmt tøy og skal vi være ute er det bestemt. Dette gjelder utelek, friminutt og tur. Det er alltid noen som fryser så ta gjerne en ekstra prat om dette. Og turmat som grillmat eller kakao er det flere som ønsker seg på kalde dager.

Vennlig hilsen: Monica A, Monica J, Marit, Liven og Andreas.

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no







Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412



Med et hav av muligheter kan vi velge å fokusere bokstavelig talt på hav og natur, med søppelfokus og viktige tanker rundt dyreliv. Vi kan også se for oss årstiden vi er inne i. Fint å sette fokus på dette hjemme også, hvilke vaner har det enkelte hjem? Og hva ser vi av endringer ute i naturen på denne tiden?



Sosialt mål: Jeg bidrar til god arbeidsro for meg selv og mine medelever.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag			
08:30 - 09:30	Utelek	Utelek	Utelek	Utelek	Innelek Magisk møte Dunder og Doven			
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Turdag			
10:00 - 10:45	Norsk: fokus på leselekse og bokstavkunns kap/forming	Matte	Tema	Engelsk	Norsk	Matte	Kunst og Håndverk Høstaktiviteter 	 <small>publicdomainvectors.org</small>
10:45 - 11:15	spising 	spising 	spising 	spising 				
11:15 - 12:00	Langfri	Langfri	Langfri	Langfri	Langfri			
12:00 - 13:00	Matte	Norsk	Engelsk	Tema	Matte	Norsk	Quiz og praktiske oppgaver	
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.							